

# VARGARNAS VECKOBREV

## Vårterminens sista veckobrev

### Kom ihåg/Nyheter

- Utlottningen av vem Terje besöker fortsätter under höstterminen. Han har hunnit hälsa på mer än halva klassen nu under vårterminen. Det är härligt att få läsa i hans dagbok och titta på bilderna över det han får uppleva hemma hos vargeleverna. :)

### Datum att komma ihåg:

7 juni: Genrep inför skolavslutningen och klassdag tillsammans ("roliga timmen").

8 juni: skolavslutning- föräldrar får närvara vid avslutningen. Samling klockan 8.15. Avslutningen pågår mellan 8.30-10.00. Meddela mig på Schoolsoft om ert barn stannar kvar eller åker hem efter skolavslutningen.

Då har vårterminens sista hela vecka passerat. Vi har haft en härlig sista vecka som inleddes med en mycket lyckad sommarexpedition. Stort tack till alla inblandade, både vuxna och barn- vi fick en underbar dag!

Torsdagens utflykt i regnet som avslutades med mys och glass i klassen var också riktigt lyckad. Däremellan har vi jobbat klart det sista, städat våra lådor och under fredagen fick vi uppleva en fin nationaldagssamling ute på nedre gården.



Tisdagen den 7 juni blir vår sista, hela skoldag tillsammans. Den firar vi med en "Roliga timmen- dag". De vargar som vill ska få anmäla ett uppträdande (sång, teater, dans...) som de framför under denna dag. Vi ska också köra genrep inför skolavslutningen på tisdag.

8 juni kl 8.30-10.00 är det dags för skolavslutning. I år får vi äntligen ha en stor avslutning tillsammans hela skolan igen. Vargarna har aldrig fått uppleva, en för skolan, vanlig avslutning. Den går till så att hela skolan samlas och har en gemensam avslutning på nedre gårdens konstgräsplan för att sedan ha en kort samling i klassrummet efteråt. **Kom ihåg att meddela mig om ert barn stannar på fritids efter skolavslutningen eller om barnet åker hem. Vi behöver veta då det ska ordnas med lunch, personal, etc. Hör av er via Schoolsoft så snart som möjligt.**

Sist men inte minst vill jag, Hanna, tacka alla vargar med föräldrar för detta fina skolår. Vilket lyckat år vi har haft! Jag är så tacksam över alla fina vargar jag fått lära känna och önskar er all lycka till i framtiden. :) Vi önskar er en riktigt skön långhelg nu och så ses vi förhoppningvis på tisdag och på skolavslutningen innan vi tar ett långt och härligt sommarlov.

*Hälsningar. Hanna och Linda*

*Schema för vecka 23- skolårets sista schema*

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.15-9.00 GENREP INFÖR SKOL- AVSLUTNINGEN			
	9.00-9.30 GENREP		SOMMARLOV	SOMMARLOV
Sveriges national- dag 	9.30-10.50 VI UMGÅS I KLASSEN- ROLIGA TIMMEN	8.30-9.00 SKOL- AVSLUTNING - VI SAMLAS UTANFÖR VÅR INGÅNG TILL VIKEN KLOCKAN 8.15		
	10.50-12.00 LUNCH/ RAST			
	12.00-12.35 VI RÖJER UPP DET SISTA I KLASSEN INFÖR AVSLUTNINGEN			
	12.45-13.45 AVSLUTANDE SAMLING			

*Läxa för vecka 23*

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
		Uppgifter finns uppladdade på Skolplus hela sommaren för de som träna på. :)		